
 

Об утверждении административных регламентов 
отдела труда экономического управления администрации 

городского округа Новокуйбышевск 

В соответствии с Федеральным законом «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг» от 27.07.2010 

№210-ФЗ, постановлением администрации городского округа «О Порядке 

разработки и утверждения административных регламентов предоставления 

муниципальных услуг администрацией городского округа Новокуйбышевск 

Самарской области, ее структурными подразделениями, отраслевыми 

органами и подведомственными им учреждениями» от 14.07.2011 №2134, 

руководствуясь ст.29 Устава городского округа Новокуйбышевск Самарской 

области, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.     Утвердить     административные     регламенты     отдела    труда 

экономического управления по предоставлению услуг: 

1.1. Проведение уведомительной регистрации коллективных 

договоров (приложение №1); 

1.2. Организация приема граждан и работодателей, обеспечение 

своевременного и полного рассмотрения устных и письменных обращений 

граждан и работодателей по вопросам оплаты и охраны труда, коллективно- 

договорному регулированию трудовых отношений, принятие по ним 

решений и подготовка ответов заявителям в установленный законодателем 

срок (приложение №2). 



2 

2. Отделу аналитики и перспективного развития информационных 

ресурсов (Д.В.Юдаков) разместить настоящее постановление на сайте 

администрации городского округа Новокуйбышевск в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы городского округа по финансам и 

экономическому развитию С.В.Маркова. 

 


